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Hälsoval Region Jämtland Härjedalen 2023 

Ärendebeskrivning 

Regionfullmäktige beslutade 2021-06-23 om förfrågningsunderlaget gällande 2022 
(RS/60/2021).  
 
Regionstyrelsen beslutade den 9 december 2021, §237 att inrätta en politisk 
styrgrupp för vårdval/hälsoval med uppdrag att föreslå eventuella kompletteringar 
och justeringar inom hälsovalet inför 2023. Styrgruppen fick även uppdrag att se 
över åtagandet för somatisk och psykiatrisk akutvård inom hälsovalet och 
förutsättningarna för det i hela länet. (RS/773/2021) 
 
För åtagandet över somatisk och psykiatrisk akutvård har styrgruppen fört en dialog 
med utförare i primärvården, Beställarenheten representanter för 1177 rådgivning, 
akuten, ambulanssjukvården, vuxenpsykiatrin och barn- och ungdomspsykiatrin 
(BUP) som sammanfattats i en rapport (RS/773/2021) 
 
Endast redaktionella förändringar i förfrågningsunderlaget för Hälsoval Region 
Jämtland Härjedalen 2023 föreslås, vilka presenteras i beslutsunderlaget. Inga 
ändringar för det akuta omhändertagandet för somatisk och psykiatrisk akutvård 
föreslås.  
 
Utifrån ett ökat uppdrag med HPV-vaccin för pojkar samt tidigare 
underfinansiering föreslås en höjning av budgeten för hälsovalet från 2023 med en 
miljon kronor. Något som behöver tas hänsyn till i budgeten och regionplanen inför 
2023.  
 
P g a den lagändring som träder i kraft  1 juli 2022  behöver Region Jämtland 
Härjedalen uppdatera  listningsbilagan med lokala anpassningar varför beslut om 
listningsbilagan föreslås fastställas av  Regionstyrelsen i november.   
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Regiondirektörens förslag 

Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige 
 

1. Förfrågningsunderlag Hälsoval Region Jämtland Härjedalen 2023 fastställs.  
2. Behov av utökad budget för hälsovalet med 1 miljon kronor utifrån tidigare 

underfinansiering för vaccinering av flickor samt ett utökat uppdrag med att 
ge HPV-vaccin till pojkar, ska beaktas i samband med beredning av 
regionplan 2023. 

3. Listningsbilagan samt eventuella kompletteringar och ytterligare justeringar 
uppdras till regionstyrelsen att fatta beslut om i november 2022. 

 
 
I tjänsten 
Anders Byström 
Tf. Regiondirektör 
 

 
 

 
Sara Häggström 
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